
令和７年１月 29日（水） 

東京都立大泉高等学校・附属中学校長 

俵田 浩一 

保護者及び来校者の皆様 

OIZUMI AWARD 2024 のご案内 

大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、中学Ⅰ年生から高校２年生まで合同の「探究発表会」を下記の通り開催することになりま

したので、ご案内いたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．日程   

令和７年２月 22日（土）  ８時３５分～１２時００分（受付開始  ８時２０分） 

              １２時５０分～１４時３０分（受付開始 １２時３５分） 

時間 生徒の動き 会場 備考 

8:35 ~ 10:10 中Ⅰ・中Ⅱ 発表 中Ⅰ：アリーナ 中Ⅱ：教室 公開 

10:25 ~ 12:00 中Ⅲ・高１ 発表 中Ⅲ：教室 高１：アリーナ 公開 

12:00 ~ 12:50 昼食 教室 非公開 

12:50 ~ 14:30 高２・英語※ 発表 アリーナ 公開 

14:50 ~ 16:10 閉会式 アリーナ 非公開 

※中Ⅰ～高２の有志生徒が英語発表をいたします。 

 

２．場所   

東京都立大泉高等学校・附属中学校（アリーナ、会場） 

 

３．お願い  

・当日の給食はありません。保護者の皆様はお子様に昼食を持たせてください。 

・本校に駐車場はありません。ご来校の際は公共の交通機関をご利用ください。 

・当日は、正門をご利用ください。 

・校内用のスリッパ、下履きを入れる袋、筆記用具を必ずご持参ください。保護者の皆様は保護者

証をお持ちください。 

 ・個人情報保護等の観点から、写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

・昼食時間は公開しません。（校内には昼食・休憩をとっていただく場所を用意しておりません。） 

・体調のすぐれない方、37.5℃以上の方は、参加をお控えください。 

・事前予約の必要はありません。発表の行われる時間、会場やパネル番号を予めお子様よりお聞き

になってご来校ください。 

以上 

 

［お問い合わせ先］東京都立大泉高等学校・附属中学校 

高校副校長 浜田 浩和  

中学副校長 小川 和寛 

知的探究部 三好 健介 

電話 03(3924)0318 


